
M M 06 26 7 / 20 16   

 

 

 

Výroční zpráva města Milevska a jeho orgánů 

o činnosti v oblasti poskytování informací podle zákona  

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

za rok 2015 
 

Dle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon), je městu Milevsku jako povinnému subjektu uloženo  

do 1. března zveřejnění Výroční zprávy za předcházející kalendářní rok o své činnosti 

v oblasti poskytování informací. 

 

a) počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 

V roce 2015 bylo doručeno celkem 17 žádostí o poskytnutí informace podle zákona. Bylo 

vydáno 1 rozhodnutí o odmítnutí žádosti. 

 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 

V roce 2015 bylo podáno 1 odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti. 

 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními  

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

V roce 2015 nebylo vedeno žádné soudní řízení. 

 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 

V roce 2015 nebyla poskytnuta žádná výhradní licence. 

 

e) počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení 

V roce 2015 byla podána 1 stížnost podle § 16a zákona. Důvodem pro podání stížnosti byl 

nesouhlas žadatele s odkazem na zveřejněnou informaci. Na základě rozhodnutí nadřízeného 

orgánu byla informace poskytnuta písemně. 

 

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 

Postup města Milevska a jeho orgánů při poskytování informací podle zákona je podrobně 

upraven Pravidly pro zajištění přístupu k informacím, které stanovují zásady postupu orgánů 

města Milevska při zajištění práva fyzických a právnických osob na poskytnutí informací, 

která byla schválena Radou města Milevska dne 01.11.2004 usnesením č. 480/04 a nabyla 

účinnosti dnem 01.11.2004. 



 2 

 

Občané mohou získat všechny potřebné informace o činnosti města Milevska a Městského 

úřadu Milevsko rovněž dálkovým přístupem na webové stránce www.milevsko-mesto.cz. 

Na webových stránkách města jsou dostupné informace, které je město a městský úřad 

povinen podle zákona zveřejňovat i způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

Město Milevsko a Městský úřad Milevsko informuje občany také prostřednictvím periodika 

Milevský zpravodaj.  

Tuto výroční zprávu projednala Rada města Milevska na své schůzi dne 27.01.2016. 

 

V Milevsku 02.02.2016 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v.r. 

starosta města Milevska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.milevsko-mesto.cz/


 3 

Příloha č. 1 

 

Stručný obsah žádostí: 

 

Přidělení mimořádných odměn ředitelům příspěvkových organizací zřízených městem 

Milevskem za I. pololetí r. 2015. 

 

Platy a odměny nejvýše postavených úředníků za r. 2014. 

 

Výše nákladů na úhradu soudního sporu zaměstnance města Milevska – neplatná výpověď. 

 

Seznam členů Rady města Milevska - volební období r. 1998 – 2014. 

 

Hospodářský výsledek společnosti Služby Města Milevska spol. s r. o. za roky 2013 – 2015. 

 

Pojistná smlouva společnosti Služby Města Milevska spol. s r. o. 

 

Využívání právního informačního systému CODEXIS – celkové náklady, doplňky, smlouva. 

 

Spolupráce se společností NEWTON Media, a.s.,  Anopress IT, a.s.,  Bisnode Česká 

republika, a.s. 

 

Úhrada za služby poskytnuté společností Služby Města Milevska spol. s r. o. konkrétnímu 

odběrateli. 

 

Správa pohřebiště – smlouvy. 

 

Pohřebnictví – projekt hrobky. 

 

Rozsah, provoz a nákladovost veřejného osvětlení v Milevsku. 

 

Opravy a údržba chodníků v Milevsku. 

 

Smlouva – na nájem radaru pro měření rychlosti Velká. 

 

Informace o rozmístění radarů na měření rychlosti. 

 

Žádost na úseku myslivosti. 

 

Žádost na úseku myslivosti. 

 

 


